INDICAÇÃO Nº 21/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Administração Municipal, que efetue uma operação “tapa-buracos” nas ruas do bairro Fátima III, sobretudo na Rua Ofélia Amaral Silva (antiga Rua 02).

JUSTIFICATIVA

Os moradores e todos os que transitam por esse bairro, vem sofrendo com a má conservação dessas vias. A providência solicitada, além de evitar prejuízo aos proprietários dos veículos, iria contribuir par ao bem-estar da população.

Sala das Sessões, 04 de Fevereiro de 2002.

	Luciano Reis da Silva

	Vereador

PAGE